岩手県選挙管理委員会告示第23号

 個人演説会、政党演説会又は政党等演説会を開催することができる施設の指定（平成７年岩手県選挙管理委員会告示第71号）の

一部を次のように改正する。

  平成26年３月14日

岩手県選挙管理委員会

委員長 八木橋 伸 之

改正前 改正後

 市町村名 指定した施設の名称   市町村名 指定した施設の名称

  ［略］    ［略］

 奥州市  ［略］   奥州市  ［略］

     滝沢市 滝沢市小岩井地区コミュニティセンター

小岩井第二公民館

みどり団地集会所

滝沢勤労者体育センター

滝沢市大釜地区コミュニティセンター

滝沢市多目的研修センター

滝沢総合公園体育館

上の山団地集会所

滝沢パークタウン集会所

滝沢市鵜飼地区コミュニティセンター

姥屋敷多目的研修センター

かつらぎ集会所

法誓寺集会所

国分集会所

滝沢ふるさと交流館

けやきの平公民館

あすみ野コミュニティーホール

ハイム団地集会所

葉の木沢山集会所

富士見集会所

巣子集会所

狼久保集会所

滝沢市東部体育館

滝沢市川前地区コミュニティセンター

岩姫台集会所

野沢台集会所

滝沢市北部コミュニティセンター

いずみ巣子ニュータウン集会所

滝沢市一本木地区コミュニティセンター

滝沢市柳沢地区コミュニティセンター

 葛巻町  ［略］   葛巻町  ［略］

 岩手町  ［略］   岩手町  ［略］

 滝沢村 滝沢勤労者体育センター

滝沢村多目的研修センター

姥屋敷多目的研修センター

かつらぎ集会所

岩姫台集会所

滝沢村北部コミュニティセンター

滝沢ふるさと交流館

富士見集会所

上の山団地集会所

みどり団地集会所

小岩井第二公民館

大釜地区コミュニティセンター

狼久保集会所

法誓寺集会所

ハイム団地集会所

滝沢パークタウン集会所

けやきの平集会所

国分集会所

あすみ野コミュニティーホール

滝沢村総合公園体育館

小岩井地区コミュニティセンター

滝沢村東部体育館

鵜飼地区コミュニティセンター

葉の木沢山集会所

野沢台集会所

いずみ巣子ニュータウン集会所

川前地区コミュニティセンター

柳沢地区コミュニティセンター

巣子集会所

一本木地区コミュニティセンター

 矢巾町  ［略］   矢巾町  ［略］

  ［略］    ［略］

備考 改正部分は、下線の部分である。

		2014-03-11T14:11:33+0900
	Iwate prefecture